
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Стахановская средняя общеобразовательная школа 

МКОУ Стахановская СОШ 
 

 
 

 

 

 Номер документа Дата составления 

№127 01.09.2023 

 

 

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

 
 

«Об утверждении локального акта» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», уставом МКОУ Стахановская СОШ, решением Педагогического 

совета  (Протокол № 6 от 01.09.2023) в целях регулирования образовательных отношений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о школьной газете «Школьная пора». 

2. Заремба М.С., ответственному за размещение информации на официальном сайте 

школы, разместить локальный акт на сайте. 

3. Заремба М.С., заместителю директора по ВР, ознакомить   педагогических   

работников с локальным актом. 

4. Педагогическим работникам применять в работе утвержденный локальный акт. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Руководитель 
организации 

И.о. директора                          Чиркова В.М.   

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен  “   ”  20 23 г. 


		2023-10-16T03:19:23+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАХАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




